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ZEN TAO

Fine Cuisine Fsiatigue

INCLUS: UNE SOUPE AUX LEGUMES A LA CITRONNELLE OU UNE SOUPE WONTON

POULET GRILLE 22.95
poulet grillé, rouleau impérial et salade

BCEUF GRILLE
boeuf grillé, rouleau imperial et salade

LE CLASSIQUE
poulet, boeuf grillé, rouleau impérial et salade

LE CREPOULE
poulet, brochette crevettes grillés, rouleau imperial et salade

LE CREBCEUF
beeuf, brochette crevettes grille, rouleau impérial et salade

LE CRETIGE
deux brochettes de crevettes grillés, rouleau impérial et salade

LE GRILLOT
poulet, bceuf et brochette crevettes grillés, rouleau imperial et salade

CHOIX : VERMICELLE DE RIZ OU DE RIZ VAPEUR

THE OU CAFE




ZEN TAO

Fine Cuioine Hoiatigue

Le Woat

INCLUS : UNE SOUPE AUX LEGUMES A LA CITRONNELLE OU UNE SOUPE WONTON

NID AUX LEGUMES

NID DE POULET

POULET GENERALTAO /
POULET AUX ARACHIDES
POULET AUX ANANAS

POULET AUX GINGEMBRES

NID DE BGEUF

BCEUF AUX GINGEMBRES

BCEUF AUX BASILICS

BCEUF AU PEKIN

BCEUF A L'AIGRE DOUCE

PAD THAI

NID DE CREVETTE

CREVETTES AUX CHAMPIGNONS
CREVETTES AUX GINGEMBRES
CREVETTES A L'AIGRE DOUCE
POISSON AU CARI-ROUGE (LEGEREMENT EPICE)
FRUITS DE MER AUX BASILIC

CHOIX : VERMICELLE DE RIZ OU DE RIZ VAPEUR

THE OU CAFE

22.95
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23.95
23.95
23.95
23.95
24.95
24.95
24.95
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25.95
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